
”Det er rart at have med en organisation 

at gøre, som husker på det hele. Vi har 

deltaget på flere messer og nyder hver 

gang den gennembearbejdede planlæg-

ning, som ydes af Offshore Denmark. Vi 

modtager altid en udstillermanual i god tid 

før messen og ved at følge den hele vejen, 

føler vi os velforberedte til at møde op på 

messen”. 

DHI Water & Environment 

Estelle Bjørnestad  - Chief Biologist 

Eksportfremstødet henvender sig til danske virksomheder, som frem-

stiller og leverer produkter, procesudstyr og materiel til offshorebran-

chen. Virksomhederne tilbydes muligheden for at deltage på udstillin-

gen i perioden 24.-27. august 2010.  

 

Der vil blive ansøgt om tilskud fra Danmarks Eksportråd til fremstø-

det. Vi tager forbehold for, at arealet hurtigt bliver udsolgt, så bestil 

hurtigst muligt. 

I august 2010 vil 35 danske underleverandører til olie, 

gas og offshoreindustrien deltage på olie- & gasudstillin-

gen ONS 2008. Udstillingen, som i 2008 havde 1.217 ud-

stillere fordelt på 18.829 m2, var besøgt af 41.906 fagfolk 

fra 100 lande. Eksportfremstødet var en succes og genta-

ges i august 2010!  

Interesseret? Så læs her, hvad du får for pengene: 

 

Eksportfremstødet indeholder:  

 Markedsinformation 

 Informationsmøde 

 Optagelse i udstillerkataloget for ONS 2010 

 Optagelse på www.offshore-denmark.dk 

 Deltagelse på dansk fællesstand på 336 m2 

 

TofKo Business Development A/S er for 6. gang ved at 

planlægge et eksportfremstød rettet mod det norske 

offshoremarked, som også vil have stor global opmærk-

somhed.  

Fællesstanden vil være ’åben’ og med fælles køkken, depot og 

Customer Relations Area. Prisen for deltagelse i projektet vil 

være mellem kr. 54.000 og kr. 126.000 for en stand og  

kr. 20.000 for plancheophæng. 

Ved tilmelding benyt  

venligst vedlagte svarfax... 
TofKo fax: 98 31 77 55 

Deltag på olie– og gasudstillingen ONS 2010  
i Stavanger, Norge, på stor flot dansk fællesstand! 

”ONS har tidligere år tilført udstillerne 

konkrete ordrer og mange værdifulde 

kontakter. Det er en glæde at se mange 

gengangere på fællesstanden — det må 

være bevis for tilfredshed og succes!” 

Direktør Mogens Tofte Koch 

Offshore Denmark  
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